



UL Holding ApS

Merkurvej 9
8270 Højbjerg
CVR-nr. 29183376

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.11.2021

Uffe Lyngaae
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

UL Holding ApS

Merkurvej 9

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29183376

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Uffe Lyngaae

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i børsnoterede værdipapirer og andre kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.602 t.kr.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(174.820)	571.701
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.877.928	1.481.955
Andre finansielle indtægter	1	91.023	95.038
Andre finansielle omkostninger	2	(179.492)	(168.877)
Resultat før skat		1.614.639	1.979.817
Skat af årets resultat	3	(11.969)	(90.075)
Andre skatter		(409)	0
Årets resultat		1.602.261	1.889.742
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		1.545.761	1.834.442
Resultatdisponering		1.602.261	1.889.742

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forudbetalinger for materielle aktiver		25.000	0
Materielle aktiver	4	25.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.453.785	2.025.857
Finansielle aktiver	5	2.453.785	2.025.857
Anlægsaktiver		2.478.785	2.025.857
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		948.465	504.536
Andre tilgodehavender		0	2.500.000
Tilgodehavende skat		553.224	377.647
Tilgodehavender		1.501.689	3.382.183
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.299.035	4.760.963
Værdipapirer og kapitalandele		7.299.035	4.760.963
Likvide beholdninger		462.008	16.803
Omsætningsaktiver		9.262.732	8.159.949
Aktiver		11.741.517	10.185.806

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.179.458	1.591.530
Overført overskud eller underskud		10.359.615	8.401.782
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		11.720.573	10.173.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	11.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		944	944
Kortfristede gældsforpligtelser		20.944	12.194
Gældsforpligtelser		20.944	12.194
Passiver		11.741.517	10.185.806
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.591.530	8.401.782	55.300	10.173.612
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.290.000)	2.290.000	0	0
Årets resultat	0	1.877.928	(332.167)	56.500	1.602.261
Egenkapital ultimo	125.000	1.179.458	10.359.615	56.500	11.720.573

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.182	7.069
Renteindtægter i øvrigt	24.209	25.053
Øvrige finansielle indtægter	46.632	62.916
	91.023	95.038

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	10.896	19.306
Dagsværdireguleringer	168.596	149.571
	179.492	168.877

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	109.530
Regulering vedrørende tidligere år	35.969	(19.455)
Refusion i sambeskatning	(24.000)	0
	11.969	90.075

4 Materielle aktiver

	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Tilgange	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	434.327
Kostpris ultimo	434.327
Opskrivninger primo	1.591.530
Andel af årets resultat	1.877.928
Udbytte	(1.450.000)
Opskrivninger ultimo	2.019.458
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.453.785

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en bankgaranti for restkøbesum af lejlighedskøbet på 2.325 t.kr.
